‘<>N"\ BNP PARIBAS
%)/ NORDIC OPEN

Stockholm

Toast Skagen 250:-

Smorstekt toast med handskalade rikor, dill- och citronréra

och 16jrom

Ceasarsallad 195:-

Romansallad med grillad svensk kyckling, stekt bacon,

brodkutonger och parmesanost

Snacks

Gardschips 45:-

Marconamandlar 75:-

Hendrics Gin & Tonic
Aperol Spritz

Mousserande

Champagne André Clouet Brut Grande Réserve

Glas/Flaska

Cava Faustino
Glas/Flaska

Vitt vin
Sancerre Domaine des Grandes Perriéres

Glas/Flaska

Laroche Chardonnay
Glas/Flaska

Rosé
Laroche
Glas/Flaska

Rott vin
Faustino

Glas/Flaska

01

Heineken Starkol (flaska, 33cl)
Alkoholfri 61

Lisk/Loka
Mousserande Oddbird (alkoholfritt, glas)
Kafte

180:-

150:-

185:- /1000:-
150:-/700:-
185:-/1150:-
150:-/850:-
150:-/850:-
150:-/850:-
95:-

49:-

40:-

110:-

42:-




